
wiadomości

Poznajemy środowisko przyrodnicze w
Gminie Goleszów - konkurs
Data publikacji: 15.05.2019 15:50

We wtorek (14.05.2019) w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie odbyła się gala
wręczenia nagród dla zwycięzców w konkursie „Poznajemy środowisko przyrodnicze
gminy Goleszów”. Organizatorem konkursu była Komisja Ochrony Przyrody działająca przy
Oddziale PTTK Beskid Śląski.
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Konkurs skierowany był do uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Goleszów. Fundatorem nagród byli
organizatorzy oraz Urząd Gminy Goleszów, który wspiera inicjatywę. W konkursie wzięły udział dzieci ze Szkoły
Podstawowej w Cisownicy i Szkoły Podstawowej w Goleszowie.

Uroczystość rozpoczęła się przywitaniem uczestników konkursu i krótkim opisem różnorodności zgłoszonych prac.
Komisja konkursowa nie miała łatwego zadania przy wyborze zwycięzców, prace były na tyle ciekawe, że
zdecydowano się również na przyznanie wyróżnień i nagród specjalnych. Jak podkreślali organizatorzy, poziom był
wysoki a prace naprawdę zachwycające.

Po przywitaniu gości, Jan Machała, przewodniczący komisji konkursowej, i organizator wydarzenia opowiedział o
inicjatywach podejmowanych przez Komisję Ochrony Przyrody oraz o lokalnych szlakach turystycznych, które są
doskonałym miejscem na przykład na wycieczkę szkolną (jako przykłady wskazano trasy prowadzące przez Ustroń,
m.in. przez Saklicę, czy trasę w Gminie Hażlach, prowadzącą do źródła Borgońka) - Chciałbym serdecznie
pogratulować wszystkim zwycięzcom za tak piękne prace i za zaangażowanie. Dziękuję, że podjęliście ten
trud i że w ten sposób poznajecie przyrodę Gminy Goleszów. A to wszystko za sprawą PTTK i jego
przedstawicieli – dziękował po rozdaniu nagród Karol Lipowczan, Przewodniczący Rady Gminy Goleszów.

Wyniki:

Kategoria klas III – V

I miejsce – Klara Składaczek z SP Goleszów za pracę „Cieszynianka”
II miejsce – Kinga Polok z SP Cisownica za pracę „Cis”
III miejsce – Zosia Kłoda z SP Goleszów za pracę „Zawilec”|
IV miejsce – Najmila Brudny z SP Cisownica za pracę „Zimowity”

 

Wyróżnienia:
Maja Kurlanc z SP Cisownica za pracę „Zimowity”
Martyna Bylica z SP Cisownica za pracę „Storczyk”
Marta Samosiuk z SP Cisownica za pracę „Przylaszczki”

 Nagrody specjalne:
Błażej Wlazło z SP Goleszów za pracę „Jesion”
Urszula Wałach z SP Cisownica za pracę „Przebiśniegi”

 Kategoria klas VI – VIII
I miejsce – Cedryk Lipowczan SP Cisownica za pracę „Lilia”
II miejsce – Oliwier Rygiel z SP Goleszów za pracę „Cis”



III miejsce – Paulina Tomica z SP Goleszów za pracę „Salamandra”
IV miejsce – Michalina Świerkosz s SP Goleszów za pracę „Śnieżycznka”

 Wyróżnienia:
Zuzanna Lipowczan z SP Cisownica za pracę „Cisy”
Nadia Sikora z SP Cisownica za pracę „Storczyk”
Martyna Tomica z SP Goleszów za pracę „Borsuk”
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